
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-09-24 Nr. T3-31 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. rugsėjo 20 d. 14.00–16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Gediminas Žardeckas, Linas Kruopis, Jūratė Jovaišienė, Kristina 

Balčiūnaitienė, Rimvydas Mitkus;  

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas 

Užuotas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas 

Vilys, Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

Nedalyvavo: - 

 

 Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių komplektų skaičiaus 2018–

2019 mokslo metais Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose nustatymo (T-189). 

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T1-111 ,,Dėl 

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“  pakeitimo (T-182). 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-160 ,,Dėl 

Pasvalio Svalios progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-181). 

4. Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Pasvalio muzikos ir 

sporto mokyklose nustatymo (T-209). 

5. Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos vidaus struktūros pertvarkymo (T-184). 

6. Dėl Pasvalio muzikos mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo 

(T-201). 

7. Dėl Pasvalio specialiajai mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-196). 

8. Dėl Pasvalio r. Pajiešmenių pagrindinei mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimo (T-194). 

9. Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-188). 

10. Dėl Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinei  mokyklai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo (T-206). 

11.Dėl Pasvalio r. Daujėnų pagrindinei mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-205). 

12. Dėl Pasvalio r. Vaškų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo 

(T-204). 

13.Dėl Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-203). 

14. Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo (T-193). 

 



 

 
15. Dėl Pasvalio Petro Vileišio gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-192). 

16. Dėl Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-191). 

17. Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinei mokyklai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus patvirtinimo (T-190). 

18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m sausio 12 d. sprendimo Nr. T1-1 ,,Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-211). 

19. Dėl Pasvalio sporto mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo 

(T-200). 

20. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai (T-185). 

21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T1-94 „Dėl 

pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-180). 

22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-268 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo 

užmokesčio“ pakeitimo (T-179). 

23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (T-183). 

24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-199). 

25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo (T-210). 

26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-21 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2018–2020 m. Strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (T-207). 

27. Dėl lėšų iš Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos paskyrimo (T-

186). 

28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-14 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo (T-197). 

29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. sprendimo „Dėl maitinimo, 

medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinės globos paslaugas teikiančiose 

įstaigose patvirtinimo“ pakeitimo (T-195). 

30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-143 „Dėl 

Pasvalio specialiosios mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-187).  

31. Dėl piniginės socialinės paramos ir išmokų vaikams teikimo bendrai gyvenantiems ar 

vieniems gyvenantiems asmenims, patiriantiems socialinę riziką, tvarkos aprašo patvirtinimo (T-208). 

32. Dėl nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, 

kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-202).  

33. Dėl pritarimo 2014–2020 m. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

pakeitimo projektui (T-198). 

 

Pasisakė posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė, Savivaldybės administracijos direktorius R. 

Užuotas dėl papildomo sprendimo projekto įtraukimo į darbotvarkę ir jo svarstymo, Savivaldybės meras 

G. Gegužinskas. 

Pasisakė komiteto narys L. Kruopis, posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė. 

 6. SVARSTYTA. Pasvalio muzikos mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimas. 

 7. SVARSTYTA. Pasvalio specialiajai mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo. 

 8. SVARSTYTA. Pasvalio r. Pajiešmenių pagrindinei mokyklai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus patvirtinimas. 

 9. SVARSTYTA. Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimas. 



 

 
 10. SVARSTYTA. Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinei  mokyklai didžiausio 

leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimas. 

 11. SVARSTYTA. Pasvalio r. Daujėnų pagrindinei mokyklai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus patvirtinimo. 

 12. SVARSTYTA. Pasvalio r. Vaškų gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimas. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 13. SVARSTYTA. Pasvalio Svalios progimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimas. 

 14. SVARSTYTA. Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai didžiausio 

leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimas. 

 15. SVARSTYTA. Pasvalio Petro Vileišio gimnazijai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimas. 

 16. SVARSTYTA. Pasvalio Lėvens pagrindinei mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimas. 

 17. SVARSTYTA. Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinei mokyklai didžiausio 

leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimas. 

 Papildomas klausimas. SVARSTYTA. Pasvalio r. Narteikių mokyklos-darželio „Linelis“ 

didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimas. 
Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimų projektus. 

 Komiteto nariai pateikė klausimus, pasisakė ir diskutavo svarstomu klausimu.  

 Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 Nuo 14.15 val. komiteto posėdyje dalyvauja komiteto narė J. Jovaišienė. 

 Vyko pasisakymai, diskusijos svarstomu klausimu. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 25. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

 Komiteto nariai pateikė klausimus 

 Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

 Vyko pasisakymai, diskusijos svarstomu klausimu. 

 NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. Sprendime įrašyti 3 p., kuriame nurodyti, kad Aprašo 6 p. 

įsigalioja nuo 2019 m. rusėjo mėn. 1 d.  

 24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 

T1-23 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą, kalbėjo apie pakeitimus. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 1. SVARSTYTA. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių komplektų 

skaičiaus 2018–2019 mokslo metais Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose nustatymas. 

Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimų projektus. 

 Komiteto nariai pateikė klausimus, pasisakė ir diskutavo svarstomu klausimu.  

 Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Taryboje. 

 Vyko pasisakymai, diskusija. 

 2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. 

T1-111 ,,Dėl Pasvalio r. Vaškų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimų projektus. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-160 ,,Dėl Pasvalio Svalios progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimų projektus. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 



 

 
 4. SVARSTYTA. Neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Pasvalio 

muzikos ir sporto mokyklose nustatymas. 

Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimų projektus. 

 Komiteto nariai pateikė klausimus.  

 Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Komiteto nariai pasisakė svarstomu klausimu. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 5. SVARSTYTA. Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos vidaus struktūros pertvarkymas. 

Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimų projektus. 

Komiteto narė J. Jovaišienė pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 Pasisakė Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės mero pavaduotojas P. Balčiūnas. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m sausio 12 d. sprendimo Nr. T1-

1 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

Komiteto nariai ir pranešėjas pasisakė svarstomu klausimu. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 19. SVARSTYTA. Pasvalio sporto mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimas. 

Pranešėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 20. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Pranešėją papildė Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

Vyko pasisakymai svarstomu klausimu. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-94 „Dėl pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-268 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių vadovų darbo 

užmokesčio“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai L. Kruopis ir G. Žardeckas pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė Savivaldybės meras G. Gegužinskas. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 26. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 

T1-21 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018–2020 m. Strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 27. SVARSTYTA. Lėšų iš Pasvalio rajono savivaldybės Smulkaus verslo rėmimo programos 

paskyrimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 



 

 
 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 28. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-14 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 21 d. sprendimo „Dėl 

maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinės globos paslaugas 

teikiančiose įstaigose patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto nariai L. Kruopis ir G. Žardeckas pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 30. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-143 „Dėl Pasvalio specialiosios mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 31. SVARSTYTA. Piniginės socialinės paramos ir išmokų vaikams teikimo bendrai 

gyvenantiems ar vieniems gyvenantiems asmenims, patiriantiems socialinę riziką, tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 32. SVARSTYTA. Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

 Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

 33. SVARSTYTA. Pritarimas 2014–2020 m. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos pakeitimo projektui. 

Pranešėjas R. Užuotas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

Papildomas sprendimo projektas. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės valdomų 

uždarųjų akcinių bendrovių veiklos tikslų nustatymo ir jų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

 NUSPRĘSTA. Svarstyti. 

Viešosios įstaigos „SSK“ finansinė ataskaita. 

Posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė, komiteto narys L. Kruopis pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                            Milda Jarašūnienė 

 


